
                                                                                                                Chojna, dnia 5.05.2008r.

W Y K A Z

Na podstawie art.35 ust. 1 i ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 261, poz. 2603

z 2004r. ze zmianami) podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości zabudowanej przeznaczonej

do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego.

oznaczenie
nieruchomości

opis nieruchomości przeznaczenie w planie
zagospodarowania
przestrzennego

cena
nieruchomości

Chojna,
działka nr 36/147
o pow. 8302m2,
obręb 8 m. Chojna
KW 49738

budynek inny o pow.
użytkowej 668m2

(były hangar
samolotowy)

brak miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego, w ewidencji
gruntów „Ba”- działka
zabudowana budynkiem
innym

85.000,00zł

       Ceny podane powyżej obowiązują do dnia 3.04.2009r.

Pierwszeństwo nabycia ww. nieruchomości na podstawie art.  34  ust.  1  pkt  1  i  pkt  2  ww.  ustawy

przysługuje osobie fizycznej lub prawnej, której przysługuje roszczenie o nabycie ww. nieruchomości

oraz poprzednim właścicielom pozbawionym prawa własności przed dniem

5 grudnia 1990r. lub spadkobiercą, pod warunkiem złożenia wniosku w terminie do 16.06.2008r.

Wykaz był wywieszony na tablicy ogłoszeń

od ............................do ....................................

sporządziła  A .Brzezińska



                                                                                                                Chojna, dnia 5.05.2008r.

W Y K A Z

Na podstawie art.35 ust. 1 i ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 261, poz. 2603

z 2004r. ze zmianami) podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości zabudowanej przeznaczonej

do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego.

oznaczenie
nieruchomości

opis nieruchomości przeznaczenie w planie
zagospodarowania
przestrzennego

cena
nieruchomości

Chojna,
działka nr 36/148
o pow. 6803m2,
obręb 8 m. Chojna
KW 31407

budynek inny o pow.
użytkowej 668m2

(były hangar
samolotowy)

brak miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego, w ewidencji
gruntów „Ba”- działka
zabudowana budynkiem
innym

70.000,00zł

       Ceny podane powyżej obowiązują do dnia 3.04.2009r.

Pierwszeństwo nabycia ww. nieruchomości na podstawie art.  34  ust.  1  pkt  1  i  pkt  2  ww.  ustawy

przysługuje osobie fizycznej lub prawnej, której przysługuje roszczenie o nabycie ww. nieruchomości

oraz poprzednim właścicielom pozbawionym prawa własności przed dniem

5 grudnia 1990r. lub spadkobiercą, pod warunkiem złożenia wniosku w terminie do 16.06.2008r.

Wykaz był wywieszony na tablicy ogłoszeń

od ............................do ....................................

sporządziła  A .Brzezińska


